
 
 

ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 06.09.2023 № 33-24/VIII   

                м. Золотоноша 

 

Про затвердження технічної документації із землеустрою щодо 

встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 

місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 

 

Розглянувши заяви громадян про затвердження технічної документації із 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 

(на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового будинку, 

господарських будівель і споруд, беручи до уваги документацію із землеустрою, 

відповідно до ст. 12, 19, 40, 80, 81, 87, 91, 118, 120, 121,122, 125, 126, 186, п. п. 5, 

п. 27 розділу Х Земельного кодексу України, згідно пунктів 3, 7 Розділу ІІ 

„Прикінцеві та перехідні положення” Закону України „Про внесення змін до 

деяких законодавчих актів України щодо розмежування земель державної та 

комунальної власності” від 06.09.2012 № 5245-VI, ст. 16 Закону України „Про 

Державний земельний кадастр”, статтями 4, 16 Закону України „Про державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень”, керуючись п. 34 ч. 1 

ст. 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні” ,- 

 
міська рада вирішила: 

 
1. Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд (код 

КВЦПЗ - 02.01) згідно з додатком. 

2. Передати земельні ділянки безоплатно у власність для будівництва і 

обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 

(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) за рахунок земель житлової та 

громадської забудови, зазначених у додатку. 

3. Координацію роботи з виконання рішення доручити заступнику міського 

голови Флоренку О.А., контроль за виконанням покласти на постійну комісію з 

питань будівництва, землеустрою, житлово-комунального господарства, 

благоустрою та навколишнього середовища. 
 

Секретар ради       Наталія СЬОМАК 

 
 Ігор Веснін 0934798290 



       Додаток 

       до рішення міської ради 

                                                                                               від  06.09.2023 № 33-24/VIII 
 

Список громадян на затвердження технічної документації із землеустрою щодо встановлення 

(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) для будівництва і обслуговування житлового 

будинку, господарських будівель і споруд 
 

           

№

  

Прізвище, ім'я, по-батькові Адреса Площа 

ділянки 

(га) 

Кадастровий номер 

1. Бикодір Тетяна Миколаївна м. Золотоноша,  

вул. Івана Дробного, 112 

0,0842 7110400000:07:011:0117 

2. Рудь Ірина Олексіївна м. Золотоноша, 

вул. Привокзальна, 8 

0,0588 7110400000:05:008:0067 

3. Борисова Жанна Іванівна 

Падалка Андрій Андрійович 

м. Золотоноша, 

вул. Вишнева, 16 

0,1000 7110400000:08:009:0211 

4. Бараніченко Антоніна Петрівна м. Золотоноша, 

пров. Монастирський, 4 

0,1000 7110400000:03:002:0063 

5. Петраш Олена Володимирівна 

Сорокін Олег Володимирович 

м. Золотоноша, 

вул. Січових Стрільців, 59 

0,0571 7110400000:04:012:0221 

6. Адамець Вадим Іванович м. Золотоноша,  

вул. Весняна, 28 

0,0800 7110400000:05:003:0185 

7. Тарасьян Віктор Андронікович м. Золотоноша, 

вул. Василя Ляскоронського, 28 

0,0836 7110400000:07:008:0071 

8. Ластівка Людмила Іванівна 

Пух Ольга Іванівна 

м. Золотоноша, 

вул. Валерія Лобановського, 2 А 

0,0850 7110400000:09:004:0147 

9. Новохацький Володимир Олександрович м. Золотоноша, 

вул. Монастирська, 57 

0,0770 7110400000:03:003:0068 

10. Петрашевич Людмила Вікторівна 

Петрашевич Сергій Віталійович 

м. Золотоноша, 

вул. Монастирська, 31 

0,1000 7110400000:03:007:0142 

11. Науменко Надія Олександрівна 

Чамата Світлана Олександрівна 

м. Золотоноша, 

вул. Василя Стуса, 17 

0,0619 7110400000:09:012:0086 



 3 

12. Науменко Юлія Олексіївна м. Золотоноша, 

вул. Василя Стуса, 19 

0,1000 7110400000:09:012:0085 

13 Вовк Галина Іванівна м. Золотоноша, 

вул. Василя Симоненка, 10 

0,0594 7110400000:04:010:0051 

14. Курченко Богдан Анатолійович м. Золотоноша, 

пров. 1-й Троїцький, 11 

0,0661 7110400000:03:006:0123 

15. Брахно Микола Вікторович с. Щербинівка, 

вул. Терещенко, 22 

0,2500 7121586603:12:003:0520 

16. Розпутній Віктор Олексійович с. Крупське, 

вул. Тараса Шевченка, 6 

0,2500 7121587001:01:004:0510 

17. Пустовіт Лідія Іванівна м. Золотоноша, 

вул. Вікентія Хвойки, 18 

0,0915 7110400000:04:006:0018 

18. Падалка Анатолій Іванович м. Золотоноша, 

вул. Канівська, 49 

0,0570 7110400000:09:006:0035 

19. Драй Ніна Володимирівна м. Золотоноша, 

вул. К. Полатайло, 55 

0,1000 7110400000:04:003:0058 

20. Захарова Ніна Володимирівна 

Захарова Ольга Яківна 

м. Золотоноша, 

вул. Вишнева, 18 

0,1000 7110400000:08:009:0213 

21. Кир’яченко Наталія Миколаївна м. Золотоноша, 

вул. Струнківська Набережна, 27 

0,1000 7110400000:05:004:0024 

22. Безкоровайний Євген Іванович с. Благодатне, 

вул. Наталії Ужвій, 7 

0,2438 7121589401:02:004:0557 

23. Хрущ Ольга Станіславівна 

Муханов Федір Станіславович 

м. Золотоноша, 

вул. Леоніда Каденюка, 13-а 

0,0482 7110400000:07:001:0090 

24. Задорожна Ірина Євгеніївна 

Челак Максим Олегович 

Осауленко Владислав Вікторович 

м. Золотоноша, 

б-р. Баха, 13 

0,0734 7110400000:03:006:0134 

25. Коткова Валентина Степанівна м. Золотоноша, 

вул. Леоніда Каденюка, 23 а 

0,0655 7110400000:07:001:0087 



 4 

26. Чепурний Микола Миколайович м. Золотоноша, 

вул. Івана Богуна, 19 

0,1000 7110400000:02:004:0117 

27. Филь Анатолій Іванович м. Золотоноша, 

вул. Піддубного, 22 

0,0636 7110400000:08:010:0053 

28. Шаповал Володимир Михайлович с. Згар, 

вул. Берегова, 53-а 

0,1000 7110494503:01:001:0202 

 

Секретар ради                                  Наталія СЬОМАК  
 


